
RB 64
Husum - Tönning - Bad St.Peter-Ording

und Gegenrichtung

Planungsstand, 
Änderungen vorbehalten

Zugtyp RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB Bus

Zugnummer 21186 21188 21150 21152 21154 21156 21158 21160 21162 21164 21166 21168 21170 21172 21174 21176 21178 21180 21182 1071

Verkehrstag W(Sa) TGL [10] TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL [0] TGL TGL [0] TGL [0] TGL [0] TGL [0]

Anmerkung

km Von:

0 Husum 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:42

12 X Witzwort 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:55

15 X Harblek 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 0:03

21 Tönning o 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 0:10

Tönning 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:10

26 X Kating 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:15

29 Katharinenheerd 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 # 0:19

32 Garding 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:23

33 X Sandwehle 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 # 0:26

37 Tating 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:30

41 Bad St Peter Süd 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:34

44 Bad St Peter-Ording o 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 0:38

Zugtyp RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB Bus

Zugnummer 21159 21161 21163 21165 21167 21169 21171 21173 21175 21177 21179 21181 21183 21185 21187 21189 21151 21153 21155 1071

Verkehrstag W(Sa) TGL [10] TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL [0] TGL TGL [0] TGL [0] TGL [0] TGL [10]

Anmerkung

km

0 Bad St Peter-Ording 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:39

3 Bad St Peter Süd 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:43

7 Tating 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:50

10 X Sandwehle 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 # 0:54

12 Garding 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 0:57

15 Katharinenheerd 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 # 1:01

18 X Kating 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 1:05

23 Tönning o 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 1:10

Tönning 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 1:10

29 X Harblek 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09 1:20

32 X Witzwort 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12 1:25

44 Husum o 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25 1:35

Nach:

Verkehrstage/Gültigkeiten:

W(Sa) Mo-Fr außer Feiertag, TGL täglich X Bedarfshalt # Bus hält nicht am Bahnhof


	AHM-APO-AHM

